
Strana 1 (celkem 3) 

 

Zápis z 20. jednání Výkonného výboru ČNS 

konaného dne 9.12.2014 16:00-21:00 hodin v Praze 

 

Účastníci 

Výkonný výbor Kamil Kleník,Vlastimil Pabián, Vlastimil Stehlík, Ivan Králík (do 18:30 hod.) 
 

Sekretář  Vlastimil Pabián 

Dozorčí rada  Jiří Matyášek 

Hosté   

Omluveni  Michal Hostinský, Jiří Doubrava 



Strana 2 (celkem 3) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV ČNS, VV je usnášeníschopný.  

Kontrola plnění úkolů 
- Informace o náborové akci programu „Nábor na školách“ – přesun opět až na příští jednání VV ČNS 

vzhledem k nepřítomnosti M.Hostinského.  

- Vyhodnocení činnosti KPM v roce 2014 : KPM předloží opět až na příštím jednání VV ČNS vzhledem 

k nepřítomnosti J.Doubravy. 

- zhodnocení TVCOM v extralize mužů – připraví STK spolu s KPM na příští jednání VV ČNS, včetně 

návrhu na ocenění, vzhledem k nepřítomnosti I.Králíka od 18,30 h z vážných rodinných důvodů. 
 

1 Soutěže 
- Zprávy č.17 a č.18 STK k ligovým soutěžím 2014 – budou dokončeny do 12.12.2014 

- diskuse k předloženým materiálům STK – Rozpis dlouhodobých a jednorázových soutěží 2015, Termínový 

kalendář 2015 : 

o Termínový kalendář po diskuzi, VV ČNS souhlasí s návrhem, který bude součástí Zápisu  

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

o Rozpis dlouhodobých soutěží 2015 – úpravy dle diskuze, doplní STK a předloží ke schválení RMJ 

o Rozpis jednorázových soutěží 2015 – po diskuzi a úpravě VV ČNS souhlasí 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

2 Komise mládeže 
- Komise mládeže předložila návrh na doplnění Rozpisu Poháru ČNS mládeže – zvýšení odměn účastníkům 

PČNS. VV ČNS nebyl v dané chvíli již usnášeníschopný, návrh bude projednán RMJ.  

3 Různé 
- Přehled schválených RMJ :  

o RMJ 17-2014 – Rozpis Zimního Poháru ČNS žen 2014-2015.  VV ČNS souhlasí. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

- Valná hromada ČNS – VV ČNS souhlasí s návrhem programu VH, sekretář do 19.12.2014 zajistí 

zveřejnění a zaslání delegátům VH. Program VH viz.příloha zápisu. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

- Na základě návrhu a po diskuzi VV ČNS stanovuje finanční a věcné odměny vyhlášení ankety 

Nohejbalista roku 2014 – kategorie mužů finanční odměny 7000,5000,3000 Kč a dárkové sady vína, 

kategorie ženy 4000,3000,2000 Kč a dárkové sady vína+kytice, kategorie dorostu a žáků 4000,3000,2000 a 

míče GALA, všechny kategorie plaketa pro vítěze kategorie. Finanční odměny a věcné ceny jsou v souladu 

rozpočtu ˇˇCNS na tuto akci.  

- Informace předsedy Dozorčí rady a prezidenta ČNS o projednávání stížnosti M.Šnídla/KNS Praha na 

jednání sekretáře a hospodáře ČNS. Dopis prezidenta ČNS adresovaný předsedovi KNS Praha viz.příloha 

zápisu. 



Strana 3 (celkem 3) 

- VV ČNS neprojedná Odvolání V.Pabiána na Rozhodnutí Disciplinární komise. Odvolání není právoplatné 

z hlediska Disciplinárního řádu. Prezident ČNS zaslal dopis výkonnému výboru nohejbalového oddílu 

K.Vary viz.příloha zápisu.  

- Hospodář ČNS předložil hodnocení činnosti KNS v souvislosti s poskytnutím příspěvků na činnost KNS, 

rozhodnutí VV ČNS RMJ.  

4 Další jednání VV 
- Navržený termín:  6. -  8.1.2015 (přesný termín bude oznámen později) 
- Navržené místo:   bude oznámeno současně s přesným termínem 


